1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

RETIFICAÇÃO NA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ, destinado ao provimento de vagas efetivas no quadro funcional da Guarda
Municipal de São José (SC), que será regido pela Lei Complementar nº 132, de 28 de abril de
2023, e pelo Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de São José, Lei nº

2248, de 20 de março de 1991, e pelas normas estabelecidas no presente Edital, torna público,
para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO na AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, etapa do

concurso Público, publicada em 25/04/2024.

1. Fica incluída na CONVOCAÇÃO para prestar a Avaliação Psicológica, no dia, horário e local
agendado, a seguinte candidata:

DATA: 05 de maio de 2024 (Domingo)

HORÁRIO:

Abertura do local de realização da avaliação: 08h00min

Fechamento do acesso ao local de avaliação: 08h45min

Início das atividades de avaliação 09h00min

LOCAL:

Universidade do Sul de Santa Catarina - UNISUL

CAMPUS PEDRA BRANCA

Av. Pedra Branca, 25, Cidade Universitária, Bloco F  - Palhoça.

INSCRIÇÃO CANDIDATO
2122 Dáphine Pinheiro Miranda Gevaerd **

** De acordo com o subitem 13.19 do Edital: Fica assegurada às candidatas gestantes e puérperas, pelo período

de até 90 dias após o parto, a possibilidade de realizar o Teste de Aptidão Física em data posterior, sem prejuízo

quanto à participação nas demais fases do Concurso Público, nos termos do Recurso Extraordinário nº
1.058.333.25.

Florianópolis, 26 de abril de 2024.